关于开展教师 2020 年度教学业务考核的通知

教务部 【2021】35 号

为了规范和改进对教师的教学业务考核，客观、公正地评价教师教

学成绩，强化教师教学工作职责，根据《山西大同大学教师年度教学业

务考核管理办法》（同大教〔2020〕5 号）文件精神，决定开展 2020年

度教师教学业务考核工作，现将相关事项通知如下：

一、考核对象、内容、等级、结论等相关规定严格按照《山西大同

大学教师年度教学业务考核管理办法》（同大教〔2020〕5号）文件进

行。

二、各学院考核结果需经学院党政联席会讨论并通过，纸质版材料

于 4 月 30 日前交回教务部教学运行科办公室，电子版材料发送至邮箱

jiepingding@163.com。

三、请各学院严格执行《山西大同大学学院党政联席会议议事决策

规则》及《山西大同大学学院“三重一大”事项决策办法》研究本学院

教师年度教学业务考核工作。

联系人：丁婕萍

联系方式：0352-7665339

                                   教务部

                               2021年 4月 21日